4
KATALOG 2025-26  |  CATALOGUE 2025-26  83
Světla
Underwater lights
4
Světla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
Světla VA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
Světla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

LED IN, PAR 56 fl at glass, 90 LED RGB, 16 W/12 V, 510 lm 6 0,95 4 161,-
81501542 B LED IN, PAR 56 ploché sklo, 60 LED bílé, 13,5 W/12 V, 1 650 lm
LED IN, PAR 56 fl at glass, 60 LED white, 13,5 W/12 V, 1 650 lm 6 0,95 1 750,-
Žárovka LED-IN SeaMAID
  RGB – 11 statických barev a 5 programů
  Lze zaměnit za 300W žárovku PAR56
LED-IN bulb SeaMAID
  RGB – 11 static colors and 5 programs
  Interchangeable with the 300W PAR56 bulb
81501535 81501542
88 SVĚTLA  |  UNDERWATER LIGHTS
Světla
Underwater lights
4
LED žárovka Flat RGB | LED bulb Flat RGB cena Kč €
81HTS301B B LED Flat 300, 324 LED RGB, 23 W/12 V, max . příkon 23 W, 1 150 lm
LED Flat 300, 324 LED RGB, 23 W/12 V, max . power 23 W, 1 150 lm 6 0,60 4 198,-
81HTS701B B LED Flat 700, 531 LED RGB, 33 W/12 V, max . příkon 33 W, 1 650 lm
LED Flat 700, 531 LED RGB, 33 W/12 V, max . power 33 W, 1 650 lm 6 0,60 4 857,-
LED žárovka Flat bílé | LED bulb Flat  white cena Kč €
81HTW301B B LED Flat 300, 252 LED bílé, 21 W/12 V, max . příkon 21 W, 2 100 lm, 6 500 K
LED Flat 300, 252 LED white, 21 W/12 V, max . power 21 W, 2 100 lm, 6 500 K 6 0,60 3 786,-
81HTW701B B LED Flat 700, 432 LED bílé, 33 W/12 V, max . příkon 33 W, 3 300 lm, 6 500 K
LED Flat 700, 432 LED white, 33 W/12 V, max . power 33 W, 3 300 lm, 6 500 K 6 0,60 4 527,-
LED žárovka – Flat
  LED bazénové světlo
  Kompatibilní s 300W žárovkou (lze vyměnit)

Při použití ploché LED žárovky doporučujeme použít distanční vložku:
03016125480045
When using a fl at LED bulb, we recommend using the spacer:
03016125480045
LED žárovka 100 mm
  LED bazénové světlo
  RGB – 16 statických barev
  Instalace do trysky 1½“
  4m kabel
LED bulb 100 mm
  LED light for swimming pool
  RGB – 16 colors
  Installation to 1½“ thread
  4 m cable
LED žárovka 100 mm | LED bulb 100 mm cena Kč €
81HTW101B B LED žárovka 100 mm – LED Bílé, 7 W/12 V, 6 500 K, 700 lm, 99 LED
LED bulb 100 mm – LED White, 7W/12 V, 6 500 K, 700 lm, 99 LED 2 716,-
81HTS101B B LED žárovka 100 mm – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED
LED bulb 100 mm – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED 2 716,-
81HTX101B B LED žárovka 100 mm DMX – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED
LED bulb 100 mm DMX – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED 3 293,-
Ø 100,2
12,4
87,5
20,1
R5
SVĚTLA  |  UNDERWATER LIGHTS 89SVĚTLA  |  UNDERWATER LIGHTS
Světla
Underwater lights
4
LED žárovka Flat DMX – RGB | LED bulb Flat DMX – RGB cena Kč €
81HTX301B B LED Flat 300 DMX, 324 LED RGB, 23 W/12 V, max . příkon 23 W, 1 150 lm
LED Flat 300 DMX, 324 LED RGB, 23 W/12 V, max . power 23 W, 1 150 lm 6 0,60 5 103,-
81HTX701B B LED Flat 700 DMX, 531 LED RGB, 33 W/12 V, max . příkon 33 W, 1 650 lm
LED Flat 700 DMX, 531 LED RGB, 33 W/12 V, max . power 33 W, 1 650 lm 6 0,60 5 927,-
81HTX901B B LED Flat 900 DMX, 630 LED RGB, 55 W/12 V, max . power 55 W, 2 750 lm
LED Flat 900 DMX, 630 LED RGB, 55 W/12 V, max . power 55 W, 2 750 lm 6 0,60 7 902,-
LED žárovka – Flat – DMX
  LED bazénové světlo
  Kompatibilní s 300W žárovkou (lze vyměnit)

  ABS, příruba + těsnění, plastový rámeček
Underwater light VA – PF
  For liner pools
  ABS, fl ange + gaskets, plastic frame
VA – PF Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply
Typ bazénu
Pool type cena Kč €
White RGB
85VAPF300 B STANDARD 300 W 300 W 12 V Fóliový / Liner 2 449,-
85VAPF16W B 81501542 1 650 lm 13,5 W 12 V Fóliový / Liner 3 845,-
85VAPF21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Fóliový / Liner 5 050,-
85VAPF33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 5 632,-
85VAPF16R B 81501535 510 lm 16 W 12 V Fóliový / Liner 6 230,-
85VAPF23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Fóliový / Liner 5 373,-
85VAPF33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 5 890,-
85VAPF23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Fóliový / Liner 6 669,-
85VAPF33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 7 385,-
85VAPF55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Fóliový / Liner 9 103,-
85VAPF B ABS hrnec, příruba + těsnění, plastový rámeček
ABS niche, fl ange + gaskets, plastic frame 2 122,-
VA – PB Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply
Typ bazénu
Pool type cena Kč €
White RGB
85VAPB300 B STANDARD 300 W 300 W 12 V Betonový / Concrete 1 698,-
85VAPB16W B 81501542 1 650 lm 13,5 W 12 V Betonový / Concrete 3 094,-
85VAPB21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Betonový / Concrete 4 283,-
85VAPB33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 4 864,-
85VAPB16R B 81501535 510 lm 16 W 12 V Betonový / Concrete 5 478,-
85VAPB23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Betonový / Concrete 4 606,-
85VAPB33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 5 123,-
85VAPB23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Betonový / Concrete 5 831,-
85VAPB33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 6 547,-
85VAPB55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Betonový / Concrete 8 266,-
85VAPB B ABS hrnec, plastový rámeček
ABS niche, plastic frame 1 338,-
Světlo VA – PB
  Pro betonové bazény

   ABS hrnec, nerezová příruba + těsnění, nerezový rámeček
Underwater light VA – HF
  For liner pools
  ABS niche, stainless steel fl ange + gaskets and stainless steel frame
VA – HF Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply
Typ bazénu
Pool type cena Kč €
White RGB
85VAHF21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Fóliový / Liner 10 936,-
85VAHF33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 11 518,-
85VAHF23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Fóliový / Liner 11 259,-
85VAHF33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 11 777,-
85VAHF23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Fóliový / Liner 13 239,-
85VAHF33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 13 954,-
85VAHF55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Fóliový / Liner 15 673,-
VA – HB Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply
Typ bazénu
Pool type cena Kč €
White RGB
85VAHB21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Betonový / Concrete 8 465,-
85VAHB33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 9 047,-
85VAHB23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Betonový / Concrete 8 788,-
85VAHB33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 9 305,-
85VAHB23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Betonový / Concrete 10 158,-
85VAHB33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 10 874,-
85VAHB55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Betonový / Concrete 12 592,-
Světlo VA – HB
  Pro betonové bazény
  ABS hrnec,
nerezový rámeček

  Nerezový hrnec, nerezová příruba + těsnění, nerezový rámeček
Underwater light VA – NF
  For liner pools
  Stainless steel niche, fl ange + gaskets and stainless steel frame
VA – NF Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply
Typ bazénu
Pool type cena Kč €
White RGB
85VANF21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Fóliový / Liner 22 128,-
85VANF33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 22 710,-
85VANF23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Fóliový / Liner 22 451,-
85VANF33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 22 968,-
85VANF23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Fóliový / Liner 25 630,-
85VANF33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Fóliový / Liner 26 345,-
85VANF55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Fóliový / Liner 28 064,-
VA – NB Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply
Typ bazénu
Pool type cena Kč €
White RGB
85VANB21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Betonový / Concrete 19 478,-
85VANB33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 20 060,-
85VANB23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Betonový / Concrete 19 801,-
85VANB33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 20 318,-
85VANB23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Betonový / Concrete 22 696,-
85VANB33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Betonový / Concrete 23 412,-
85VANB55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Betonový / Concrete 25 130,-
Světlo VA – NB
  Pro betonové a nerezové bazény
  Nerezový hrnec,
nerezový rámeček

  With protective hose
  Self-tapping screws
  3 m cable
Podvodní světlo Design | Underwater light Design cena Kč €
853481 B Podvodní světlo Design 300 W – pro fólii
Underwater light Design 300 W – for liner 3,00 3 366,-
DESIGN LED Žárovka
Bulb
Barva / Colour Svítivost
Lumens
Výkon
Output
Napětí
Supply cena Kč €
White RGB
853481LED13W B LED – Originál 1 450 lm 13 W 12 V 3,00 5 948,-
853481LED16W B LED PAR 56 – 81501542 1 650 lm 13,5 W 12 V 3,00 5 158,-
853481LED21W B LED Plochá – 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V 3,00 7 709,-
853481LED33W B LED Plochá – 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V 3,00 6 987,-
853481LED16R B LED PAR 56 – 81501535 510 lm 16 W 12 V 3,00 7 534,-
853481LED17R B LED – Originál 600 lm 16 W 12 V 3,00 11 033,-
853481LED23R B LED Plochá – 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V 3,00 6 987,-
853481LED33R B LED Plochá – 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V 3,00 7 655,-
Při použití ploché LED žárovky doporučujeme použít distanční vložku:
03016125480045
When using a fl at LED bulb, we recommend using the spacer:
03016125480045